(12) routera ZTE MF286 Lte; 

(13) routera TCL HH512LM; (14) laptopa marki Lenovo ThinkPad; (15) laptopa marki ASUS 

VIVOBOOK, wchodzący w skład masy upadłości Grupa Sad Export Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą 

w Warszawie, za cenę wywoławczą nie niższą niż 23.972,70 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 70/100) brutto. 

2. Aukcja organizowana jest przez Pawła Głodka - syndyka masy upadłości Grupa Sad Export Sp. z o.o. 

w upadłości z siedzibą w Warszawie. 

3. Aukcję prowadzi syndyk masy upadłości lub osoba przez niego upoważniona. 

4. Szczegółowe informacje na temat mienia opisanego w § 1 pkt 1 Regulaminu dostępne są w biurze